
精密型 珍珠绵板材剖层机ML-1200 贸隆机械厂

产品名称 精密型 珍珠绵板材剖层机ML-1200 贸隆机械厂

公司名称 东莞市贸隆机械制造有限公司

价格 68000.00/个

规格参数 加工定制:是
类型:精准
品牌:贸隆

公司地址 广东东莞万江

联系电话 0769-89027118 13823632555

产品详情

东莞市贸隆机械制造有限公司专业研发制造海绵机械、海棉机械、珍珠棉机械、珍珠绵机械、裁断机、
平切机、上胶机、直切机、开片机、分切机等设备。具雄厚的技术力量和优秀的员工，完善的管理和严
谨的检测制度。兼具有经验丰富的外勤维修技术人员，融汇当今国内外先进生产技术，广泛适用于珍珠
棉、海绵、吸塑、制鞋、玩具、文具、皮具、汽车等行业，产品不断精心改造、创新，提供了完善的售
后服务。产品已远销至马来西亚、泰国、日本、意大利、越南、印尼等国家及港、台地区，得到海内外
客户的信赖与认可。

     “创一流服务 诚信至上 质优价平”，是公司的一贯服务宗旨。公司生产的系列产品具有安全
、易操作、故障率低等特点，我们愿在平等互利的基础上，以更优质，更完善的服务与广大客户携手长
期合作，共同发展。

 

珍珠绵开片机主要是针对进口珍珠绵板材的分层工作,使之达到所需要厚度的片材,也可以分切eva, eps
泡绵等材料。

 

 

 

产品名称：单辊上胶机

 



产品特点：

*特有的涂层使胶粒不变黄；滚轮上胶，适用于各种较厚或立体材料之上胶作业：如：缓冲、保护、包装
材料、木器、运动器材等。* 适用范围：epe（珍珠棉）组合、蜂窝纸板上胶等。

参数表

  型号   上胶范围   马力（hp）   尺寸 (mm)  净重（kg）  功率（kw）

  d-400   400mm   1/8   630×330×
300

 50  1.7kw

  d-600  600mm   1/6   830×330×
300

 80  1.8kw

 

 

 

产品名称：四轮泡绵直切机 产品编号：

 

产 品 信 息

主要用途 

                                           
                        

本机主要用于泡绵垂直切片及泡绵成型的切片工作。本机同时可加工各种纸类eva及珍珠绵工作。

 

主要技术规格
型号 ml-4l
内工作台尺寸 w1200mmxl2400mm       

  
外工作台尺寸 w1200mmxl2400mm       

  
切割高度 h600mm           
挡板高度 h300mm            

        
刀带长度 l6600mm           

电机总功率 1.62kw            
    

机器重量 1300kg   



外形尺寸(长x宽x高) w3000xl4800mxh1800mm 

产品的工作台尺寸及可切高度可根据所切珍珠绵的大小进行定制。

产品参数作为参考,尺寸以实际报价单为准.

产品名称：双边自动油压裁断机 产品编号：

产 品 信 息

产品特点：

1.电脑控制系统，触屏式显示屏，操作简单、快捷、准确。2.双油缸，精密四柱自动平衡连杆结构
，保证每一个裁断位置裁断深度完全相同。3.产品设有特长冲程设定，适应特厚的材料及特高的刀
模冲裁。4.裁断板下压接触裁刀时自动慢切，使裁断料最上层和最下层没有尺寸误差。5.特有设定
构造，配合裁断刀及裁断高度，使冲程调整简单、准确。6.中央自动润滑系统确保机器精密度及提
高机器耐用度。

参数表  型号   ml-60t/63〃   ml-80t/63〃   ml-100t/63〃   ml-150t/63〃

  裁断力   60tons   80tons   100tons   150tons

  体积   2600×1200
×1570mm

  2600×1300
×1570mm

  2600×1200
×1570mm

  2600×1200
×1600mm

  裁断区域   915×1600m
m

  915×1600m
m

  915×1600m
m

  915×1600m
m

  马达   7.5hp   10 hp   10 hp   10 hp

  冲程   60-260mm   60-260mm   60-260mm   60-260mm

  净重   4500kg   5500kg   6200kg   7800kg

   型号    ml-30t/53〃    ml-40t/53〃    ml-50t/53〃

   裁断力    30tons    40tons    50tons

   体积    2200×1200×1
570mm

   2230×1320×1
260mm

   2250×1200×1
570mm

   裁断区域    838×1346mm    838×1346mm    838×1346mm

   马达    3hp    5.5 hp    7.5hp

   冲程    55-245mm    55-245mm    55-245mm

   净重    2000kg    2500kg    3500kg

 型号  ml-20t/48〃  ml-20t/63〃  ml-25t/48〃  ml-25t/63〃

 裁断力  20tons  20tons  25tons  25tons

 体积  1800×1025×1
180mm

 2060×1025×1
180mm

 1950×1320×1
260mm

 2230×1320×1
260mm

 裁断区域  510×1220mm  510×1600mm  610×1220mm  610×1600mm



 马达  2hp  2hp  3 hp  3hp
 冲程  55-165mm  55-165mm  55-165mm  55-165mm

 净重  1600kg  1700kg  1500kg  1700kg

本产品的加工定制是是，类型是精准，品牌是贸隆，型号是ML-1200，适用行业是礼品、工艺品,日化,玩
具,烟酒，工作面宽度是0，砂轮规格是0，生产率是0
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